
 

Agenda Dagelijks Bestuur 

 

Datum  : 17 juni 2022 

Tijd  : 9:30 - 11:00 

Plaats  : Digitaal, via Teams 

Afmelding :  

 

Nr. Onderwerp Documenten Ter info/ 

Ter bespreking/ 

Ter besluitvorming 

1.  Opening, mededelingen en vaststelling 

agenda 

DB 1 

 

 

 

 

2. 

 

Conceptverslag 8 april 2022 

 

DB 2 

 

Ter besluitvorming 

 

3. Presentatie businesscase overdracht 

minder complexe milieutaken (dhr. E. 

Bovens) 

 

 Ter informatie 

4. Te behandelen stukken   

  

Algemeen 

Situatie arbeidsmarkt en prioritering 

binnen jaaropdracht 

 

Capaciteit bouwtaken in het licht van Wkb 

 

Financiën 

Jaarrekening 2021 inclusief 

accountantsverslag 

 

Begroting 2023 inclusief zienswijzen en 

reactie 

 

Voorjaarsnota  

 

Begrotingswijziging 2022 

 

Personeel 

Personeelshandboek 

 

Landelijk 

Stavaza opvolging Cie van Aartsen 

 

 

DB4a 

 

 

DB4b 

 

 

DB4c 

 

 

DB4d 

 

DB4e 

 

 

DB4f 

 

 

DB4g 

 

 

DB4h 

 

 

Ter informatie 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter informatie 



 

Overige 

Agenda AB 1 juli 2022 

 

 

 

DB4i 

 

 

Ter besluitvorming 

5. Rondvraag   

 

 

 

 

 

 

 

 


